OfIcio n° 1713/2016-GAPRE
Maringá, 10 dejunho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencào ao Requerimento n° 346/2016, apresentado pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita que informe se ha possibilidade de

determinar a instalaco de rede de esgotamento sanitário no Jardim Paulista, anexamos

parecer da Secretaria Municipal de Saneamento Básico.

Atenciosamc

I
- 	 -- 	 -- -

Luiz Carlo-  MIIIUO- 2

Chefede Gabine

 Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGA
lilt 	 SECRETARIA DE SANEAMENTO SA'

Oficio n° 020/2016 - SESAN

Maringa, 06 de Junho de 2016.

Prezado Senhor.

A Secretaria Municipal de Saneamento Básico, vem pelo

presente, solicitar de v.sa.,  conforme solicitacao Câmara Municipal de Maringa, através

do egregio Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas no requerirnento NO 346/2016, para

fins de esclarecimento pUblico, parecer a respeito da implantaçao de rede de

esgotamento sanitário no Jardim Paulista, bern corno data prevista para esta finalidade e

documentos embasando parecer (Conforme requerimento em anexo).

Certos q ue serernos atend idos, antecipadamente ag radecemos

e reiteramos nossos votos de elevada estima e apreco.

Atenciosamente,

do Jung co-Verde
Diretor Geral- Secretaria Municipal de Saneamento Básico

Ao IlustrIssirno Senhor
Valteir Galdino da Nóbrega
Gerente da Unidade Regional de Maringa
Companhia de Saneamento do Paraná - Sanepar

Prefeitura do MunicIpio de Maringa
Secretaria Municipal de Sanearnento Básico -SESAN
Av. Laguna n'668 — (Parque do lngá)
Fone (044) 3901-1885-3901-1036-3901-1 750 - 3901-2257 1t-

SANEPAR
PARANA

CA 1157/2016 - URI4A
Maringá, 07 dejunho de 2016

IlustrIssimo Senhor
FERNANDO JUNG ARCO-VERDE
Diretor Geral —Secretaria Municipal de Saneamento Básico
MARINGA - PARANA

Prezado Senhor:

Em atenção ao OfIcio n o. 020/2016 - SESAN, de 06/06/2016, informamos que o Jardim
Paulista será atendido corn rede coletora de esgotos sanitários após a execucào da Elevatória do
Guaiapó-Requião, corn previsão a partir de 24/05/2018.

Th
Atenciosarnente, 	 /

c4b
I—' Ct4 is'

I 	0

AflVtCO 	IØ
U' O

1•

Adm. Valteir Galdino da
Gerente da Unidade Regional de Maringá

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR
Av. Pedro Taques, 1.381 - CEP 87.030-000 - Maringá - Paraná I Fone: (44) 3293-1000
Missâo: Prestar servicos de sanearnento ambiental de forma sustentével, contribuindo pats a ,nelhoria da qualidade de vida.
V/são: Ser uma empresa de exceléncia, comprornetida corn a universa/ização do saneamento ambiental. 	 -- -